Facta autem de praemissis relatione Ssmo D. N. Benedicto div.
Prov. Pp. XV, ab infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore, in audien-
diei 4. huius mensis, Sanctitas Sua enunciata responsa approbavit et
publicari iussit. : :

Datum Romae, in Sacra Poenitentiaria, die 18, februarii, anno 1921.

O. Card. Giqrgi, Poenitentiarius Maior. — L. + S. — F. Borgon-
gini Duca, Secrefarius.

1331
A
Emi ac Rmi Domini Cardinales in rebus fidei et morum Inquisitores
Generales, in ordinario consessu habito feria IV, die 23. februarii 1921.
publice declarandum censuerunt; Imagines sacras cuiusdam novae scholae
pictoricae, quarum specimen exhibetur in opusculo cui titulus : La Passion
de Notre-Seigneur [Jésus-Christ par Cyril Verschaeve (ornée de composi-
tions d” Albert Servaes. Bruxelles et Paris. Liberairie Nationale d’art et d’
histoire G. van Oest et Cie Editeurs, 1920.) ad praescriptum canonis
1399. n. 12, prohiberi ipso iure, ideoque statim removendas esse ab
Ecclesiis, Oratoriis, etc. in quibus forte exposrtae inveniantur.

. Attento canone 922. CUdIC!S Jurts  Canonici, proposita fuerunt Indulgentiae
festis trans-

latis adnexae.

Damnantur
sacrae ima-’
gines cuius-
dam novae
scholae
pictoricae.

Ordinatio.

Mors Joannis

Fitt.

Personalia.

Fiiigty 3.

Et insequenti feria V, die 24. eiusdem mensis et anni, Sanctissimus
D. N. Benedictus divina Providentia Papa XV, in solita audientia R. P. D.
Assessori S. Officii impertita, relatam sibi Emorum Patrum resolutionem
approbavit, mandans ad quos spectat ut eam servent et servare faciant.
Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 30. marti 1921 A. Cas-

.tellano, Supremae S. C. S. Off. Notarius.

1332

1921
Mense Junii, divino Cordi Jesu sacrato, novos in messem Domini
operarios mittere deberemus., Messis enim difficultatibus crescentibus, quae
tot fratres per annum fregerunt, in dies latior, penuria vero sacerdotum

‘quotidie maior evadit. Alumnos igitur IV. anni theologiae Nostrae : Geor-

gium Nagy et Josephum Radicsev, diebus 19, 24. et 26. Junii a. c. ad
sacros maiores ordines facultate S. Sedis obtenta promovere intendimus.
Cum tamen exiguus minime respondeat necessitati numerus, omnes ipsis
fervidis precibus spiritum supereffluentem exorare uniti conemur, ut quo
pauciores dicti sunt numero, eo fortiores evadant spiritu, quo repleti atque
roborati multorum valeant implere numerum. Praesentibus ergo ordinamus,
ut omnes curati die dominica, eordinationem immediate praecedenti, 12.
nempe Junii, necnon diebus ordinationum post missam parochialem cum
populo fideli pro ordinandis ter Pafer et Ave devote recitent, in missis
vero. omnes sacerdoles dioecesis Nostrae praeter: orationes praescriptas
collectam ,pro omni gradu Ecclesiae“ sumant.